
بسته های اینترنتی همراه اول،ایرانسل و رایتل

مقایسه قیمت طرحهای اینترنت همراه ایرانسل،
همراه اول و رایتل

درحال حاضر با توجه به ارائه متنوع بستههای اینترنتی زمانی و حجمی توسط سه اپراتور اصلی (همراه
اول، ایرانسل و رایتل ) و همچنین تعدد سیم کارتهای مورد استفاده توسط بخش زیادی از هموطنان، قطعا

مقایسه بستههای خدمات اینترنتی ارائهشده توسط اپراتورها میتواند در بسیاری از موارد کارگشا و
مفید به فایده باشد؛ چراکه با افزایش سهم هزینههای اینترنت در سبد خانوار، صرفهجویی و مدیریت این

هزینهها ضروری به نظر میرسد. امید است این مطلب راهنمای خوبی برای مقایسه و انتخاب بهترین بسته
اینترنتی برای شما باشد.

بسته های یکروزه

همراه اول 
شروع طرحهای یکروزه همراه اول با 1600 تومان و با حجم 60 مگابایت است.

گرانترین طرح یکروزهی همراه اول هم 9900 تومانی است و شامل 3 گیگابایت ترافیک یک روزه است.
برخی از بستههای روزانه اینترنت همراه اول صرفا جهت سیمکارت اعتباری و سایر بستهها قابل

خرید برای هر دو نوع سیم کارتهای اعتباری و دائمی است.
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ایرانسل 
ایرانسل برای ارزانترین بسته اینترنتی خود قیمت 2200 تومان را در نظر گرفته و 100 مگابایت

اینترنت را در اختیار شما قرار میدهد.
گرانترین طرح یکروزهی ایرانسل هم 9400 تومانی است و شامل 2.5 گیگابایت ترافیک یک روزه است.

ایرانسل همچنین یک بسته 500 مگابایتی به قیمت 500 تومان به صورت شبانه (2 تا 7 صبح) ارائه
داده است.

رایتل
ارزانترین بسته اینترنتی رایتل، حجمی معادل 50 مگابایت دارد و با قیمت 1300 تومان در

اختیار شما قرار میگیرد.
گرانترین بسته یکروزهی آن شامل 3 گیگابایت اینترنت روزانه با قیمت 9500 تومان است.

رایتل همچنین یک بسته روزانه 2 گیگابایتی به مبلغ 5000 تومان ویژه اپلیکیشن رایتل من ارائه
داده است.

جمعبندی:
در مقایسه اینترنت روزانه تفاوت چندانی میان بستههای ارائه شده توسط اپراتورها دیده

نمیشود.

در ادامه جدول کامل مقایسه بستههای اینترنت روزانه همراه اول، ایرانسل و رایتل را مشاهده
بفرمایید.

 جدول مقایسه بستههای اینترنت روزانه همراه اول/ ایرانسل / رایتل
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بسته های هفتگی

همراه اول 
در این بخش 11 بسته اینترنتی مختلف توسط همراه اول ارائه شده است.

شروع طرحهای هفتگی  همراه اول با 4400 تومان و با حجم 200 مگابایت است.
گرانترین طرح هفتگی  همراه اول هم 16000 تومانی است و شامل 4 گیگابایت ترافیک یک روزه است.

همراه اول همچنین 3 بسته اینترنتی هفتگی شبانه هم در اختیار مشترکین خود قرار داده که می
توانید در جدول زیر مشاهده بفرمایید.

ایرانسل 
ایرانسل هم در این بخش 11  بسته اینترنتی مختلف ارائه داده است.

ایرانسل برای ارزانترین بسته خود قیمت 2200 تومان را در نظر گرفته و 100 مگابایت اینترنت
را در اختیار شما قرار میدهد.

گرانترین طرح هفتگی ایرانسل هم 18000 تومانی است و شامل 5 گیگابایت ترافیک یک روزه است. 
ایرانسل هم 2 بسته هفتگی شبانه در اختیار مشترکین خود قرار داده است.

رایتل
رایتل هم در این بخش 11 بسته اینترنتی مختلف ارائه داده است.

ارزانترین بسته اینترنتی رایتل، حجمی معادل 100 مگابایت دارد و با قیمت 2200 تومان در
اختیار شما قرار میگیرد.

بزرگترین بسته اینترنتی هفتگی آن شامل 6 گیگابایت اینترنت هفتگی  با قیمت 18500 تومان است.
رایتل همچنین یک بسته هفتگی 6 گیگابایتی به مبلغ 15000 تومان ویژه اپلیکیشن رایتل من ارائه

داده است.

جمعبندی:
در مقایسه اینترنت هفتگی میتوان گفت تنوع و قیمت بستههای ارائه شده توسط اپراتورها بسیار

نزدیک هم است.

در ادامه جدول کامل مقایسه بستههای اینترنت هفتگی همراه اول، ایرانسل و رایتل را مشاهده
بفرمایید.

جدول مقایسه بستههای اینترنت هفتگی همراه اول/ ایرانسل/ رایتل
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بسته های 15 روزه

همراه اول 
در این زمانبندی همراه اول بسته اینترنتی برای مشترکین خود ارائه نکرده است.

ایرانسل 
ایرانسل در این بخش 6 بسته اینترنتی مختلف ارائه داده است.

ایرانسل برای ارزانترین بسته خود قیمت 7000 تومان را در نظر گرفته و 400 مگابایت اینترنت
را در اختیار شما قرار میدهد.

گرانترین طرح 15 روزه ایرانسل هم 18500 تومانی است و شامل 5 گیگابایت ترافیک یک روزه است. 

رایتل
رایتل هم در این بخش 5 بسته اینترنتی مختلف ارائه کرده است.

ارزانترین بسته اینترنتی رایتل، حجمی معادل 200 مگابایت دارد و با قیمت 4400 تومان در
اختیار شما قرار میگیرد.

بزرگترین بسته 15 روزه آن شامل 5 گیگابایت اینترنت هفتگی  با قیمت 17500 تومان است.
رایتل همچنین یک بسته 15 روزه شبانه 12 گیگابایتی به مبلغ 5000 تومان ارائه داده است.

جمعبندی:

در مقایسه اینترنت هفتگی میتوان گفت قیمت بستههای ارائه شده توسط ایرانسل کمی گران تر از
رایتل است.

در ادامه می توانید جدول کامل مقایسه بستههای اینترنت 15 روزه ایرانسل و رایتل را مشاهده
بفرمایید.

جدول مقایسه بستههای اینترنت 15 روزه ایرانسل / رایتل



بستههای اینترنت ماهانه

همراه اول 

همراه اول در زمانبندی ماهانه تنها 2 بسته 1 و 2 گیگابایتی به همراه بسته هدیه ارائه کرده
است.

در این بخش 6 بسته اینترنتی ویژه مشترکین جدید و چند بسته شبانه رائه شده است.

ایرانسل 

ایرانسل هم در این بخش تنها 2 بسته اینترنتی 1 و 7 گیگابایتی ماهانه ارائه داده است.
سایر بسته های ماهانه ایرانسل شبانه و ویژه صبحها و ترافیک داخلی است.

رایتل

رایتل در بخش بسته های ماهانه بسیار متنوع حضور دارد و با ارائه 17 بسته مختلف به همراه
هدیه، قدرت انتخاب زیادی به مشترکین خود داده است.

رایتل همچنین بستههای مختلف شبانه و ویژه صبحها در اختیار مشترکین خود به صورت ماهانه قرار
داده است.
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همچنین یک بسته 15 گیگابایتی به مبلغ 30000 تومان ویزه مشترکین رایتل من در اینترنت ماهانه
رایتل درنظر گرفته شده است.

جمعبندی:

در مقام مقایسه اینترنت ماهانه سه اپراتور میتوان گفت رایتل درمقایسه با همراه اول و
ایرانسل بسیار پررنگتر و متنوع ظاهر شده است.

در ادامه جدول کامل مقایسه بستههای اینترنت ماهانه همراه اول، ایرانسل و رایتل را مشاهده
بفرمایید.

جدول مقایسه بستههای اینترنت ماهانه همراه اول/ایرانسل/ رایتل
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 بسته های اینترنت  دو ماهه / سه ماهه / چهارماهه / شش ماهه

همراه اول 
همراه اول در زمانبندی اینترنت 2 تا 6 ماهه هیچ بسته ای ارائه نداده است.

ایرانسل 
ایرانسل هم در هر یک از مقاطه زمانی 2 تا 6 ماهه تنها چند بسته اینترنتی ارائه داده است.

رایتل
رایتل هم در این بخش تعداد محدودی بسته اینترنتی در مقاطع 2، 3 و 6 ماهه در اختیار مشترکین

خود قرار داده است.

جمعبندی:

احتمالا با توجه به استقبال کم مصرف کنندگان در بازههای زمانی 2 الی 6 ماهه اپراتورها تنوع
زیادی در ارائه بستههای خود در نظر نگرفته اند.

در ادامه به تفکیک جداول بستههای اینترنتی 2، 3، 4 و 6 ماهه را مشاهده بفرمایید.

جدول مقایسه بستههای اینترنت 2 ماهه همراه اول/ایرانسل/ رایتل



جدول مقایسه بستههای اینترنت 3 ماهه همراه اول/ ایرانسل / رایتل
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جدول مقایسه بستههای اینترنت 4 ماهه همراه اول/ ایرانسل / رایتل

جدول مقایسه بستههای اینترنت 6 ماهه همراه اول/ ایرانسل/ رایتل
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 بسته های سالانه

همراه اول 
همراه اول در زمانبندی سالانه هم هیچ بسته اینترنتی ارائه نداده است.

ایرانسل 
ایرانسل هم تنها 2 بسته اینترنتی ارائه داده است.

رایتل
رایتل هم در این بخش تعداد 3 بسته اینترنتی سالانه در اختیار مشترکین خود قرار داده است.

جمعبندی:

-در بسته های سالانه اپراتورها نیز تنوع خاصی به چشم نمی آید که یکی از دلایل آن نیاز کم مصرف
کنندگان به بسته هایی با مقطع زمانی سالانه است.

جدول مقایسه بستههای اینترنت سالانه همراه اول/ ایرانسل / رایتل
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